BP 1179 p 532v 02 wo 29-01-1393.

Henricus zvw Lambertus Naets soen van Woensel droeg over aan Arnoldus van den Hoeve (1) een kamp, gnd een gheloect, in Woensel, ter plaatse gnd Luitelaar, tussen goederen gnd het Goed te Luijtelaar enerzijds en erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch en goederen gnd Tekaert anderzijds, zoals dit kamp behoorde aan wijlen voornoemde Lambertus, (2) erfgoederen gnd Voerhoeven aldaar, zoals die aan wijlen voornoemde Lambertus behoorden, belast met 5 hoenderen en 1 zester rogge, maat van Woensel.

Henricus filius quondam Lamberti Naets soen de Woensel quendam campum dictum een gheloect situm in parochia de Woensel ad locum dictum Luijtelaar inter (dg: hereditatem) bona dicta tGoet te Luijtelaar ex uno et inter hereditatem spectantem ad mensam sancti spiritus in Busco et inter bona dicta Tekaert ex alio prout ad dictum quondam Lambertum pertinere consuevit (dg: ut dicebat hereditarie supportavit) et quasdam

hereditates dictas Voerhoeven ibidem sitas prout (dg: ad) ibidem sunt site et ad dictum quondam Lambertum pertinere consueverunt ut dicebat hereditarie supportavit Arnoldo van den Hoeve promittens warandiam et obligationem deponere exceptis quinque pullis et uno sextario siliginis mensure de Woensel inde solvendis. Testes Vere et Wolterus datum quarta post conversionem Pauli.

BP 1179 p 532v 03 vr 31-01-1393.

Gerardus Scilder namens broeder Henricus Berwout maakte bezwaar tegen verkopeningen en vervreemdingen gedaan met goederen van een zekere Geldof, zijn zoon Egidius en Arnoldus Noijdeken.

(dg: Frater) Gerardus Scilder ex parte et nomine fratris Henrici Berwout calumpniavit vendiciones et alienaciones factas cum bonis cuiusdam dicti Geldof Egidii sui filii et Arnoldi Noijdeken ut dicebat. Testes Sijmon et Dordrecht datum sexta post conversionem Pauli.

BP 1179 p 532v 04 vr 31-01-1393.

Petrus van den Biergulen wonend in Dinther en Johannes Vinninc goudsmid beloofden aan Willelmus van Volken, tbv Arnoldus Heijme, 20 $\frac{3}{4}$ Gelderse gulden of de waarde met Maria-Hemelvaart aanstaande (vr 15-08-1393) te betalen.

Petrus van den Biergulen' commorans in Dijnther #ut dicebat# et Johannes Vinninc aurifaber promiserunt Willelmo de Volken ad opus Arnoldi Heijme XXI Gelre gulden (dg: mius) minus quarta parte unius gulden vel valorem ad assumptionem Marie proxime persolvendos. Testes Aa et Dordrecht datum ut supra.

BP 1179 p 532v 05 vr 31-01-1393.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit.

Primus servabit alium indemnem. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 532v 06 vr 31-01-1393.

Arnoldus van den Dijke verkocht aan Johannes gnd Zaeft (1) de helft van een hoeve gnd het Goed te Velde, van wijlen Bartholomeus zv Theodericus, in Boxtel, ter plaatse gnd Lijemde, (2) de helft van 18 bunder land, ter plaatse gnd Lijemde, naast Paulus zv Henricus gnd die Man, Thomas gnd Boijdekens soen en Fijssia gnd van den Berge, welke hoeve en 18 bunder voornoemde Arnoldus en Wellinus gnd Wellens soen van Acht in pacht verkregen hadden van Theodericus Buc zvw Godescalculus van der Sporct en Henricus Buc zv Theodericus Buc, belast met cijnzen en de pacht in de brief vermeld.

Arnoldus van den Dijke medietatem ad se spectantem cuiusdam mansi dicti (dg: ten Velde) tGoet te Velde quondam Bartholomei filii Theoderici siti in parochia de Bucstel in loco dicto Lijemde cum attinentiis eiusdem medietatis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum sitis atque medietatem ad se spectantem decem et octo bonariorum terre sitorum in dicto loco Lijemde vocato contigue iuxta hereditatem Pauli filii Henrici dicti die Man Thome dicti Boijdekens soen et Fijssie dicte van den Berge quos mansum cum eius attinentiis et XVIII (dg: et octo) bonarios terre dictus Arnoldus atque Wellinus dictus Wellens soen de Acht erga Theodericum Buc filium quondam Godescalci van der Sporct et (dg: Theodericum) Henricum Buc filium Theoderici Buc ad pactum acquisiverat prout in litteris quas vidimus hereditarie vendidit Johanni dicto Zaeft supportavit cum litteris et jure sibi in dicta medietate competente promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis censibus et paccione in dictis litteris contentis. Testes Sijmon et Veer

datum sexta post conversionem Pauli.

BP 1179 p 532v 07 vr 31-01-1393.
(dg: Een vidimus maken van de brief beginnend).

(dg: Et fiet vidimus de littera incip).

BP 1179 p 532v 08 vr 31-01-1393.
Voornoemde koper beloofde aan voornoemde Arnoldus verkoper 50 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1393) te betalen.

Dictus emptor promisit dicto Arnoldo venditori L Hollant gulden vel valorem ad Johannis proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 532v 09 vr 31-01-1393.
Voornoemde koper beloofde aan voornoemde Arnoldus 50 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393) te betalen.

Dictus emptor promisit dicto Arnoldo L Hollant gulden vel valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 532v 10 vr 31-01-1393.
Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper 50 Hollandse gulden of de waarde met Lichtmis over een jaar (ma 02-02-1394) te betalen.